Venzone; 

VISTO il Preventivo di Spesa del “Museo Tiere Motus” gestito dell’Associazione Comuni Terremotati e 

Sindaci della Ricostruzione del Friuli di Venzone acquisito al Prot. n. 8898/VI del 28.09.2023, per una 

spesa complessiva pari a € 264,00 (euro duecentosessantaquattro/00) esente IVA; 

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato 

di cui all’art. 1 del D.Lgs n. 36/2023 - l’Istituto reputa opportuno individuare quale soggetto affidatario

[...]

44 biglietti per l’ingresso e la visita guidata, presso il Museo “Tiere 

Motus” di Venzone (UD), al costo di € 6,00 cad. (euro sei/00), per gli allievi delle classi terze della Scuola Secondaria e relativi 

partner tedeschi impegnati nello “Scambio culturale Simbach a.s. 2023/24, per un importo omnicomprensivo di € 264,00 

(euro duecentosessantaquattro/00);  

2. di indicare il seguente CIG ZF53CA6C93 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 264,00 (euro duecentosessantaquattro/00) esente IVA a carico del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023 – Categoria e voce di destinazione P2/2 “La bottega dei linguaggi”; 

4. di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;